
 
 
 

М А Г А Д А Н С К А Я  О Б Л А С Т Ь  
 

Администрация Ольского муниципального округа 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 
25.02.2025                                                                                                                         №129 

                                                                    Ола 
 

 

Об отмене отдельных постановлений администрации муниципального 

образования «Ольский городской округ» 

 

 

На основании  Федерального закона от 06.10.2003  №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Устава муниципального образования «Ольский муниципальный округ 

Магаданской области» Администрация Ольского муниципального округа 

Магаданской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Отменить следующие постановления администрации 

муниципального образования «Ольский городской округ»: 

          1.1.№766  от 22.10.2020  «Об утверждении порядка подготовки, 

утверждения местных нормативов градостроительного проектирования 

муниципального образования «Ольский городской округ» и внесения 

изменений в них»; 

        1.2. №1172 от 19.12.2017 «Об утверждении местных нормативов 

градостроительного проектирования муниципального образования «Ольский 

городской округ». 

2.   Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за  

собой. 

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 

(обнародованию) и размещению со дня его принятия в информационно -

коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации 

Ольского муниципального округа Магаданской области - 

www.admola.gosuslugi.ru. 

 

 

 

И.А. Ерисова                                

                                                                           


